

Flexkapacitet ApS

Gammel Køge Landevej 890

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 27085768

Årsrapport for 2015/16

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. september 2016

Helene Kongsted Koers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Flexkapacitet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flexkapacitet ApS Gammel Køge Landevej 890 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	27085768
Stiftelsesdato	28. marts 2003
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Helene Kongsted Koers
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Flexkapacitet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i telefonpasning, receptionspasning og anden kontorservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. -114.535, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 1.389.890, og en egenkapital på kr. 244.295.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Flexkapacitet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.097.572	4.852.686
Personaleomkostninger	1	-3.897.795	-4.681.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.625	-85.131
Driftsresultat		63.152	85.988
Finansielle indtægter	2	67.212	44.566
Finansielle omkostninger	3	-1.873	-2.035
Resultat før skat		128.491	128.518
Skat af årets resultat	4	-13.956	-32.118
Årets resultat		114.535	96.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	220.000
Overført resultat		-465	-123.600
Resultatdesponering		114.535	96.400

Flexkapacitet ApS

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	188.116	324.741
Materielle anlægsaktiver		188.116	324.741
Anlægsaktiver		188.116	324.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.776	521.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.288	660.085
Andre tilgodehavender		51.000	51.000
Periodeafgrænsningsposter		66.228	62.670
Udsudte skatteaktiver		17.100	6.600
Tilgodehavender		1.006.393	1.302.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	77.897
Værdipapirer og kapitalandele		0	77.897
Likvide beholdninger		195.381	0
Omsætningsaktiver		1.201.773	1.379.898
Aktiver		1.389.890	1.704.639

Flexkapitet ApS**Balance 30. april 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.295	4.760
Udbytte for regnskabsåret		115.000	220.000
Egenkapital	6, 7	244.295	349.760
Gæld til banker		0	43.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.093	60.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.482
Anden gæld		1.066.501	1.223.254
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.594	1.354.879
Gældsforpligtelser		1.145.594	1.354.879
Passiver		1.389.890	1.704.639
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.219.956	4.380.107
Pensioner	585.102	490.268
Andre omkostninger til social sikring	106.411	154.635
Lønrefusion og løntilskud	-74.786	-437.515
Andre personaleomkostninger	61.112	94.072
	3.897.795	4.681.567
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.870	22.544
Andre finansielle indtægter	49.342	22.022
	67.212	44.566
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	533
Andre finansielle omkostninger	1.873	1.502
	1.873	2.035
4. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	41.526	23.318
Regulering af udskudt skat	-10.500	8.800
Regulering af tidl. års skat	-17.070	0
	13.956	32.118
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	595.990	195.284
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	400.706
Kostpris ultimo	595.990	595.990
Af- og nedskrivninger primo	-271.249	-186.118
Årets afskrivninger	-136.625	-85.131
Af- og nedskrivninger ultimo	-407.874	-271.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.116	324.741
6. Selskabskapital		
125.000 stk. anparter a nom. 1	125.000	125.000
	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Udviklingen i selskabskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

Noter

2015/16

2014/15

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.760	0	-465	4.295
Udbytte for regnskabsåret	220.000	-220.000	115.000	115.000
	349.760	-220.000	114.535	244.295

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Koers Holding ApS, Gammel Køge Landevej 890, 2665 Vallensbæk Strand

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Koers Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.